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ארנונה של פריז

תשתיות של ג׳בליה

בית הכנסת של אילן אדרי במרינה גובה אלפי שקלים

לעלייה לתורה. בית כנסת לעשירים בלבד?!



בס״ד
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השבוע, איבדנו שלושה בני אדם שנהרגו בתאונות דרכים שונות בעיר.

עובדה זו, המחישה לנו אף יותר, כי אדם יוצא מביתו ולא יודע בכלל

אם ישוב אליו באותו היום. שלוש התאונות הקטלניות גבו את חייהם

של נערה צעירה ושני הרוגים נוספים. שלושה עולמות, שלוש משפחות

שלא ישובו להיות עוד כפי שהיו קודם לכן. 

העצב הגדול עטף את כל תושבי העיר, זאת לצד אור גדול של חג

החנוכה שהסתיים זה לא מכבר. 

אומנם לגורם האנושי יש חלק גדול בגרימת תאונות אך לא פעם, גם

לתנאי הדרך יש חלק משמעותי. טוב יעשו קברניטי העיר אילו יקדישו

את הזמן הקרוב לטיפול מסור ואישי יותר בשיפור תנאי הדרך ברחבי

העיר, התמקדות בצמתים מסוכנים ומציאת פתרונות הולמים למען לא

יישנו תאונות עוד בעירנו.  

שלכם תמיד,

תמי אברהמי, עורכת ומו״ל אשדוד היום

חדשות אשדוד
והסביבה

מהדורה
מיוחדת

גיליון מספר 3 מהדורה מיוחדת

דבר העורכת

מומלץ לסרוק את הקוד כדי להגיע לעיתון

הדיגיטלי באינטרנט

מוזמנים לפנות אלינו במייל: 
ASHDODHAYOM@GMAIL.COM

או בוואטסאפ: 053-4867379

בטיחות בדרכים - לפני הכל

תמי אברהמי נשואה לאריאל, אמא לחמישה ילדים. קצינת העיר לשעבר של אשדוד, שירתה במגוון תפקידי קצונה בצה״ל

במשך 12 שנה. ביצעה מספר תפקידים בכירים בשירות הציבורי ובין היתר: בעיריית אשדוד ובמשרדי ממשלה שונים. בעלת

תואר ראשון בניהול ומדעי המדינה; תואר שני בתקשורת פוליטית באוניברסיטת תל-אביב. לפני כ-8 שנים, הקימה את

העיתון אשדוד היום באינטרנט ומאז ועד היום, עוסקת בתקשורת מקומית בעיר אשדוד. אברהמי סירבה לכהן בתפקידים

משפיעים שהוצעו לה לבצע בעיר ובארץ והיא מושקעת כל כולה בתקשורת המקומית בעיר, עבור ולמען הציבור. 

זמני כניסת ויציאת 

השבת

פרשת השבוע ״ויגש״

ד׳ בשבט, התשפ״ה

כניסת השבת: 16:29

צאת השבת: 17:28

בס״ד
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אשדוד מצדיעה ללוחמי הבטחון,

ההצלה והבטחון העירוני

להלן ברכתו של ראש העיר, ד״ר יחיאל לסרי: 

אשדוד מצדיעה ללוחמי הביטחון, ההצלה והביטחון

העירוני שלנו. במהלך כל השנה, ובמיוחד בתקופה

האחרונה, אנו עדים למסירות, למחויבות ולעוז של

גיבורי וגיבורות מד”א , כיבוי האש , משטרת אשדוד

ומערך הביטחון העירוני – תמיד הראשונים להיענות,

לפעול ולדאוג שלכולנו יהיה ביטחון בביתנו.

הערב, צוות מחלקת המתנדבים של עיריית אשדוד

עבר בין התחנות כדי לומר תודה, מכל הלב, בשם

עיריית אשדוד ובשם כל תושבי העיר.

תודות לעבודה המופתית שלכם, אשדוד זכתה בציון

המרשים של 82% בתחושת הביטחון האישי של

תושביה – המקום הגבוה ביותר בארץ!

לשוטרים ושוטרות, לוחמי ולוחמות האש, עובדי

ומתנדבי מד”א ואנשי מערך הביטחון העירוני – אתם

מקור החוסן הגבוה של העיר שלנו!

נמשיך יחד לשמור על הביטחון, לחזק את החוסן

הקהילתי ולהוביל את אשדוד קדימה.

תודה על כל מה שאתם עושים! חג שמח ומלא אור

לכולם.

תושבים יקרים, שתפו בתגובות מילה טובה או

מחווה של תודה ללוחמים שלנו!

חג החנוכה הוא זמן מצוין להודות לכל צוותי הבטחון וההצלה בעיר,

אשר עובדים מסביב לשעון, לילות כימים, כדי שאנחנו וילדינו נהיה

בטוחים

בס״ד
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הקבלן י.ח דימרי צפוי לקבל

אישור לתוספת של 64 דירות

בפרוייקט בשדרות הרצל

 

פרויקט פינוי-בינוי של הקבלן י.ח דמרי על שדרות הרצל

צפוי לגדול משמעותית. כיום, הפרויקט כולל 684 יחידות

דיור, אשר צפויות להבנות בפרויקט על הכביש הראשי

בהרצל. בשבוע הבא, הוועדה המחוזית לתכנון ובניה

תתכנס במטרה לאשר לקבלן תוספת משמעותית של עוד

64 יח״ד, כך שהפרויקט יכלול כבר 748 יח״ד, בארבעה

מגדלים במקום.

המשמעות של תוספת דירות היא בעיקר עומס על

התשתיות הקיימות כמו: חניה, חינוך, בתי ספר, גני ילדים,

מרכז קהילתי, ביוב, מים ועוד. 

רק לפני מספר שבועות פרסמנו, כי הוועדה המקומית

לבניין עיר מנעה אישור פרויקט על שד׳ הרצל בשל

״צפיפות חריגה״. האם הוועדה המחוזית תתייחס לכך? או

שמא תפעל בסרגל ערכים שונה לחלוטין מזה של הוועדה

המקומית ודווקא תאשר לדימרי תוספת בניה במקום שרק

לפני זמן קצר לא אושרה בניה בשל צפיפות אינטנסיבית? 

האם הקבלן ימשיך לפעול לתוספת יחידות דיור על

הפרויקט הזה? אנחנו במערכת אשדוד היום נמשיך לעקוב

ולעדכן את הקוראים, כמובן. 

 

בשבוע הבא, הוועדה המחוזית לבניין עיר תתכנס לדון בתכנית

שהגיש הקבלן י.ח דימרי לתוספת של 64 דירות על פרויקט ברחוב

הרצל לסך הכל 748 דירות. לפני כשבועיים, הוועדה המקומית לא

אישרה פרוייקט פינוי-בינוי על הרצל בשל ״צפיפות אינטנסיבית״.

האם הוועדה המחוזית תעשה איפה ואיפה ותאשר את בקשת

התוספת? או שמא תפעל ברוח הוועדה המקומית, כפי שאמור

להיות?

 

בס״ד

שד׳ הרצל - מיקום פרוייקט התחבורה ״רי-ווי״
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ראש העיר נפגש עם ניצב

חיים בובליל - מפקד מחוז

דרום

להלן דבריו של ראש העיר ד״ר יחיאל לסרי: ״בהצלחה למפקד מחוז דרום במשטרה!

נפגשתי עם מפקד מחוז דרום הנכנס, ניצב חיים בובליל.

דיברנו על שימור תחושת הביטחון הגבוהה של תושבי אשדוד, שהשיגה ציון שיא של 82% בסקר הלמ”ס

האחרון, שממקם את העיר במקום הראשון בארץ.

הסכמנו להמשיך ולהגביר את שיתוף הפעולה בין הביטחון העירוני לבין משטרת אשדוד, ושמחתי לשמוע

על תוכניותיו שיתחילו בקרוב ויתרמו לביטחון במרחב הציבורי.

בשם תושבי אשדוד, איחלתי לו הצלחה רבה בתפקידו החדש והודיתי לשוטרי המרחב על עבודתם

המקצועית והמסורה״.

ראש עיריית אשדוד ד״ר יחיאל לסרי נפגש עם מפקד מחוז דרום הנכנס,

ניצב חיים בובליל ואיחל לו הצלחה בתפקידו החדש

בס״ד
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ניצב בובליל עם ראש העיר



נוגה נח ז״ל, נערה בת 18 נהרגה בתאונה ובנוסף, פצועה

קשה ופצועה בינוני באותה התאונה על הרצל. 

דוברות איחוד הצלה - מחוז דרום: צוותי הרפואה של איחוד

הצלה העניקו טיפול רפואי בזירת תאונה קשה בשד' הרצל

באשדוד.

יהודה גרינצייג ויהודה פורסט חובשים באיחוד הצלה מסרו:

"מדובר בזירת תאונה קשה בה נפגעו שתי הולכות רגל

מרכב פרטי, בסיוע חובשים נוספים הענקנו טיפול רפואי

ראשוני לצעירה בת 16 במצב קשה ולנהגת רכב במצב

בינוני, לצערנו צעירה נוספת כבת 18 שסבלה מפגיעה רב

מערכתית ומותה נקבע בזירה".

בתוך שעות ספורות החל מיום שלישי בערב, שלושה הרוגים

בתאונות דרכים שונות בעיר 

יממה קטלנית בדרכים: שלושה

הרוגים בתאונות ברחבי העיר בתוך

שעות ספורות

בס״ד

זירת תאונת הדרכים. צילום: איחוד הצלה
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יום שלישי, 20:30, שד׳ הרצל

נוגה נח ז״ל- נהרגה בתאונה על שד׳ הרצל. יהי זכרה

ברוך!

יום שלישי, 23:30, צומת הנמל
אפרים פיטוסי ז״ל,  הולך רגל נהרג בתאונת דרכים

בצומת נמל אשדוד. מדוברות איחוד הצלה - מחוז

דרום: צוותי הרפואה של איחוד הצלה העניקו טיפול

רפואי בזירת תאונה קטלנית בצומת נמל אשדוד.

אברימי איצקוביץ, דב וידר וחיים גוטסמן חובשים

באיחוד הצלה מסרו: "מדובר בזירת תאונה קשה בה

הולך רגל כבן 50 נפגע מרכב פרטי, בסיוע חובשים

נוספים ביצענו בו פעולות החייאה שבסופן לצערנו

מותו נקבע בזירה".

יום רביעי, 08:25, רחוב המדע
רוכב אופנוע, תושב יבנה, נהרג בתאונת דרכים.

צוותי הרפואה של איחוד הצלה הוזעקו לתאונת

דרכים קטלנית ברחוב המדע אשדוד.

טל מור חובש באיחוד הצלה מסר: "מדובר ברוכב

אופנוע כבן 25 שנפגע בזירת תאונה עם מעורבות

משאית, הוא סבל מפגיעה רב מערכתית ולצערנו לא

נותר אלא לקבוע את מותו".



אהובה יצחק-עמרם

יועצת ראש העיר

לעניין קידום מעמד

האשה

לפני שבועיים התבטא, סרג' דרעי, מנכ"ל רנואר לפיה

"אישה שתומכת בגבר יכולה להפוך אותו למיליונר – אבל

רק אם הוא היה קודם מיליארדר," הוא הוסיף "אנחנו

מרוויחים כדי שאתן תבזבזו," האמירות האלה הן לא רק

פוגענית הן גם מבטאת תפיסת עולם מיושנת המתייחסת

לנשים כחלשות, תלותיות, בעוד הגברים הם

"המצליחנים"והכוח המניע בחברה. האמירות המתעלמות

מהמציאות שבה לתרומתן של נשים להצלחתם של

ארגונים יש משקל רב ובכלל זה להצלחת רנואר עצמה.

כמי שפועלת במשך שנים למען קידום נשים והבאתן

לעמדות מפתח, אני זועמת ומתוסכלת מהאמירות הללו

המתעלמות מהמאבקים של הנשים בניסיון להתגבר על

התייחסות מקטינה, משפילה הן אפילו רומזות לאלימות

רגשית וכלכלית שהתבטאויות כאלה מנציחות . 

כמו גם כאשר כתבתי טור דעה באתר סרוגים, בפרשת מין

תמורת מינוי ובו ביקשתי מנשים, שעם כל ההבנה לכעס

והתנגדות המוסרית לאופן התנהגותה של אתי כרייף,

שיחסכו בקללות הנוראיות המזעזעות כאלה שבכלל לא

עסקו בתפקידה כשופטת אלא ראו בה התגלמות האישה

מופקרת ואפילו שמעתי שמכנים אותה חלאת המין

האנושי. 

במקרה הזה היה מקום לדעתי, לדון בעיניים שיפוטיות ועל

פי החוק, ולא בעיניים מגדריות ובכל מקרה אני מצפה,

בעיקר מנשים, לגלות יותר חמלה ואחוות נשים.

יתרה מכך, עושה רושם שבתקופה האחרונה ההתקפות

כלפי נשים, במיוחד חזקות, הופכות לישירות ואישיות מידי

לא רק שלועגים למראן החיצוני,לצורת דיבור,לבוש,

מוסיפים גם הערות על תפקודן כבנות זוג וכאימהות ומה

שחמור שהתופעה צוברת תאוצה והידרדרות מפחידה

לאלימות מילולית ואפילו פיזית.

בס״ד

כאשר התגובות האלה באות מחברי כנסת, שרים, מגברים אפשר

אולי להסביר אותן בתמונת המצב בה במוקדי מקבלי החלטות

ובארגונים שונים עדיין אין ייצוג הולם לנשים גם כאשר הן רוב.

יתר על כן, בכנסת שאמורה לייצג - 51% מהאוכלוסייה ישנן

מפלגות, שמרניות, על טהרת הגברים בלבד מספר הנשים בכלל

ובממשלה בפרט נמוך כמעט עד כדי הדרה והתעלמון ממספרן

באוכלוסייה ותרומתן הרבה.

חשוב להדגיש כי חופש הביטוי במדינה דמוקרטית הוא ערך עליון

ואפילו כולל את הזכות המקוממת לפרסם שקרים, להאשים

יריבים פוליטיים בבגידה, לקלל ולגדף. אבל חופש הביטוי אינו

מתיר איומים מפורשים ובוטים על חייהם של בני אדם, במיוחד לא

על נבחרי ציבור ומשרתי ציבור. בין גידופים, גם מכוערים ודוחים

כמו "חלאת המין האנושי", "מכוערת," "זו-נה" לבין ביטויים

מגעילים ומשפילים של "אני אחסל אותך ואת משפחתך" יש הבדל

עקרוני ומהותי.

ואני שואלת לא רק לגבי היועצת המשפטית גלי בהרב מיארה

אלא בשם כלל הנשים נפגעות האלימות ובריונות הרשת :היכן

חברות הכנסת בכלל ,שרות בממשלה? למה הן אינן מתייצבות

להגן עליה? איפה הן הנשים שדורשות שוויון, שמעלות על נס את

החשיבות של אחוות נשים ומועדון נשי כמו שיש לגברים

כאשה וכמי שמקדמת נשים אני אומרת בואו נפסיק את מעגל

ההשפלות, נבחר לחזק אחת את השנייה במקום לדרוך על הערך

והכבוד שלנו, בואו נעודד נגלה סולידריות במקום לבקר באופן

אישי.

אם אנחנו לא נעמוד לצד נשים אמיצות, לאלה שנמצאות כבר

במוקדי קבלת החלטות ובראש אירגוניים מי יעשה זאת?

אני קוראת בעיקר לנשים הגיע הזמן לשנות את השיח, אנחנו ,

50% הון של נשים אנחנו גם מקור הבינה היתרה,הרגש והאחדות

. שינוי אמיתי נוביל ביחד

זו 

דעתי
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גיבורים על נשים: על הזלזול הזה אי אפשר לשתוק
 



ד״ר וויליאם מקיס: ״סרטן טורבו הוא
תיאור לאופי האגרסיבי של סוגי

הסרטן אצל המחוסנים לקורונה״

האם גם אתם שומעים על מקרי מוות מפתיעים? קשים? של אנשים

צעירים שעל פניו טרם הגיע זמנם למות? יכול להיות שיש לזה קשר

לחיסוני הקורונה.

רופאי קנדה והסטודנטים לרפואה היו הראשונים שאולצו להזריק חיסון

נגד ״קורונה״. לפי הנתונים, רובם המכריע, 99.9 אחוזים מהם הוזרקו

במספר מנות. ניתן להתייחס לקבוצה העצובה הזאת כקבוצת חקר

להערכות לפיהן קיימות פגיעות בעקבות החיסון. 

ד"ר וויליאם מקיס אונקולוג אמיץ, מספר לנו על הנזקים הקטלניים של

הזריקות ועל סרטן טורבו בקבוצת רופאי קנדה.

 רופאים ברחבי העולם החלו לפתוח פיהם ולספר מה קורה בקליניקות

שלהם והאם לדעתם זה אכן קשור לחיסוני הקורונה? ברחבי הארץ,

טרם נמצאו רופאים שמדברים כנגד הזריקות, הגם שמדובר בזריקות

זהות למה שקיבלו ברחבי העולם. האם יימצאו רופאים אמיצי לב ועם

יושרה אישית בארץ כמו שקיימים בחו״ל? אנחנו עוקבים מקרוב

ונעדכן כמובן. 

להלן דבריו של ד״ר מקיס מתוך תמלול הסרטון:

״יש רק קומץ מתוך 100,000 הרופאים, רופאים קנדיים, שלא לקחו

את החיסון, שעדיין עובדים ברפואה. אז זה משהו כמו 99.9% שיעור

התחסנות. והם היו הראשונים שעמדו בתור לקבלת החיסונים שלהם.

ובכן, כשהתחלתי להסתכל על מותם הפתאומי, של רופאים קנדיים אני

הבנתי, כן, רובם מתים מבעיות לב, לב פציעות, התקפי לב, אתה יודע,

מתו בזמן ריצה או שחייה, מתו בשנתם. וד״ר פיטר מק׳קולו דיבר על

זה בהרחבה, על דלקת שריר הלב והנזק ללב, ההצטלקות בלב. ואז

כמה מתו מקרישי דם, תסחיפים ריאתיים, שבץ מוחי. אבל אז, הייתה

תת-קבוצה גדולה, די גדולה, של רופאים שפיתחו סוגי סרטן

אגרסיביים במיוחד, בגיל שהם לא אמורים לקבל. אז, למשל, היה רופא

שפיתח סרטן גסטרו בשנות ה-30 לחייו, שהופיע בשלב 4, הוא מת תוך

פחות משנה.

התחסנתם נגד ״קורונה״? כדאי שתקשיבו לדבריו של ד״ר וויליאם

מקיס, אונקולוג בכיר, שאבחן במהלך הקריירה שלו כ-20,000 חולי

וחולות סרטן וטוען שמעולם לא ראה סרטן שד שלב 4 אצל נשים

בשנות ה-20 לחייהן או סרטן גסטרו שלב 4 אצל צעירים בשנות

ה-30 בעידן לפני זריקות הקורונה. מתי והאם יתחילו רופאים בארץ

לדבר בנושא?

בס״ד
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 סרטני מוח נדיר מאוד אצל אנשים צעירים בשנות העשרים והשלושים

לחייהם, סטודנטים לרפואה, מתמחים. וסוגי הסרטן האלה תמיד יופיעו

בשלב הרביעי והם תמיד יהרגו אותם תוך כמה חודשים. וזה תמיד היה

בתוך פחות משנה. ובהתחלה, לא ידעתי מה המונח לזה או מה זה

התופעה שהייתה. פשוט התחלתי לשים לב לזה, לעקוב אחרי זה אז

הבנתי שזה נקרא ״סרטן טורבו״ ע״י אנשים במדיה החברתית. סרטן

טורבו הוא לא מונח רפואי, אבל זה מונח שאנשים יצרו כדי לתאר

באמת את האופי האגרסיבי ביותר של סוגי הסרטן האלה אצל

המחוסנים לקוביד. סרטן מסוג זה מתנהג שונה לחלוטין מכל מה

שראיתי בקריירה שלי. ואבחנתי למעלה מ- 20,000 חולי סרטן

בקריירה שלי. Pet-ctחדשני )הדמיית טומוגרפיה פליטת פוזיטרונים(,

mri, ct, מתאם פתולוגי - מעולם לא ראיתי דבר כזה. מעולם לא ראיתי

סרטן שד בשביל 4 אצל נשים בשנות ה-20 לחייהן. מעולם לא ראיתי

סרטן המעי- הגס בשלב 4 אצל גברים ונשים בשנות העשרים

והשלושים לחייהם. לוקמיה שתהרוג אותך תוך מספר ימים או אפילו

שעות לאחר האבחון. לימפומות )סרטן הלימפה( ששוב הורגות אותך

בתוך מספר חודשים״.

 

 



חדשות אשדוד
והסביבה

מהדורה
מיוחדת

גיליון מספר 1 מהדורה מיוחדת 02 באוקטובר 2024

בס״ד

10



הקבלן קלוד נחמיאס השלים

את רכישת הקרקע בשדה דב

במחיר של 800 מיליון ש״ח
בחודש מרץ 2022, קלוד נחמיאס רכש את 72% מהקרקע. השבוע,

בית המשפט אישר את רכישת יתרת הקרקע בשדה דב בתל אביב,

כך שסך כל עלות המגרש עבור נחמיאס תעמוד על 800 מיליון

שקלים
 

חברת נוף עירוני יזמות בבעלותו של נחמיאס, רכשה 72% מהזכויות

בקרקע. במשך הזמן, הצליח נחמיאס לרכוש עוד כ־15% מהקרקע

במסגרת התנהלות מול הבעלים, כך שהגיע לבעלות על כ־87%

מהשטח, אך עדיין ניצב בפני כ־120 בעלי קרקע פרטיים שהחזיקו

בחלקות במגרש. על מנת לפתור את המערבולת, שהייתה עלולה

לגרור אותו לדין ודברים מול התושבים, פנה נחמיאס לכלי המשפטי

הנתון לרשות מי שמחזיק חלק עיקרי בקרקע: הליכה לפירוק שיתוף. 

במסגרת הליך זה, בית משפט השלום בתל אביב אישר בספטמבר

האחרון יציאה להליך התמחרות, שכלל פרסום הזמנה להציע הצעות

על הקרקע. את ההליך הוביל עו"ד רן ברא"ז, ממשרד לוי

טילר-נרדיה-הר צבי-ברא"ז ושות', שמונה מטעם בית המשפט ככונס

נכסים במסגרת מהלך פירוק השיתוף על הקרקע. השבוע, אישר בית

המשפט עקרונית את מכירת החלק הנותר של הקרקע לנוף עירוני

יזמות, שתהיה כעת הבעלים היחיד של מגרש 103. את חברת נוף

עירוני יזמות ייצג עו"ד יהודה טלמון. 

על השטח המיועד, חברת נוף עירוני בע״מ תוכל לבנות 337 דירות

ושטחי מסחר על שטח של 620 מ״ר. הדירות ייבנו במגדל בן 35

קומות, בניין נוסף בן 15 קומות וכן שני בניינים נוספים בני 7 קומות

כל אחד.

איחולי ברכה והצלחה לקלוד נחמיאס שעושה חייל לא רק באשדוד

אלא גם בתל אביב!

בס״ד

הקבלן קלוד נחמיאס עושה חייל גם בתל אביב!
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 על הונאת משבר האקלים שמעתם? על הונאת ההתחממות הגלובלית?

איך זה עובד?

קריסטין מייגן שירתה במשך 9 שנים בחיל האוויר האמריקאי. כשהיא

שמעה את המונח ״כימיטרייליס״ היא לא האמינה שזה אמיתי, ״למה

שמישהו ירסס את השמים ברעלים כדי לשנות את מזג האוויר״? היא

שאלה את עצמה. אבל הטענה הזו גרמה לה להתחיל לחקור, והיא גילתה

שזה אמיתי, ולא רק שזה אמיתי, אלא שהרעלים מגיעים ישירות מהמשרד

שלה, כי היא זו שהייתה מאשרת את הכימיקלים.

 מייגן בחרה לחשוף את האמת כדי להציל את כולנו. ברגע שהיא חשפה

את האמת היא עברה מסע השחרה. מייגן:

 ״אנשים ברחבי העולם צריכים להתעורר, כי ממלאים לנו את השמים

ברעלים, וזה חודר לאדמה ומשם למזון, גם אם אתה מגדל מזון אורגני, זה

חודר אליו דרך מי השתייה שמזדהמים בעקבות הריסוסים״ אומרת מייגן.

״האלומניום שברעלים הללו גורם למחלות ניווניות, ואנחנו רואים עליה

מטורפת למשל בכמות האלצהיימר, בקשיי נשימה ובמחלות נוספות״.

קריסטין מייגן, מומחית לאיכות הסביבה בצבא ארצות הברית בריאיון: 

הכתב: ״את יצאת כחושפת פשעים בנוגע להנדסת אקלים, דברים שהיית

עדה להתרחשותם. תוכלי לתת לנו תמונת מצב?״

מייגן: ״בהחלט. למעשה, בהתחלה שמעתי על מה שמכונה ״כימטריילס״,

עבדתי באותו הזמן בהנדסת הסביבה. וחשבתי שזה מטורף. למה שמישהו

יעשה דבר כזה? לשנות את מזג האוויר על ידי כך ששמים חומרים

מסוכנים באוויר וכך בעצם במהלך הניסיונות שלי להפריך או לאשש את

הטענה הזו הבנתי שזה יוצא מהמשרד שלי, כי הייתי אחד האנשים שאישרו

את הכימיקלים. מה שגיליתי טלטל את כל עולמי. לקחתי דגימות רבות

וחקרתי את העניין לעומק, חשפתי את האמת והשתמשתי בתעודות

ובשבועה שלי ובכוחי להיטיב כדי לעזור לאנשים להבין שזה מאוד אמיתי.

עכשיו הם מודים בזה בגלוי: יש צורות רבות של שינוי מזג האוויר. אני

חקרתי במיוחד את מה שנקרא הזרקת אירוסול לאוויר שלנו. על אנשים

ברחבי העולם להבין שהם עכשיו מודים בזה בגלוי כי הם טוענים שזו דרך

להלחם בשינויי האקלים. בזמן ששינויי האקלים שאנחנו באמת צריכים

לחשוש מהם הם השינויים שנעשים על ידי בני אדם״. 

כתב: ״וכשאת אומרת שהם מזרימים כימיקלים לאוויר, איזה כימיקלים

הם שמים שם?״

מייגן: ״זהו למעשה גשם כימיקלי על האנושות. מדובר על מתכות

מסויימות כמו סולפטים שונים ובריום וסטרומיום. אני יודעת שהם בטח

שינו את זה במשך הזמן. הם משתמשים גם ביודיד הכסף לדברים מסוימים.

אבל החלק המוזר שעורר את חשדי היה, הכמויות של החומרים שהגיעו 

חיילת בחיל האוויר האמריקאי: ״אנשים

צריכים להתעורר כי ממלאים לנו את

השמיים ברעלים״

על הנדסת אקלים כבר שמעתם? די להביט בשמי העיר אשדוד, כמעט מדי בוקר, ולראות,

שבאיזורים מסוימים, ישנם פסים של עננים שנראים לא טבעיים. האם אכן מטוס חלף במקום

וריסס חומר כלשהו אל מול יתר שמי העיר, שבהם אין את הסימנים? זה מה שיש לקריסטין

מייגן, חיילת ששירתה במשך 9 שנים בחיל האוויר האמריקאי להגיד על כך: ״שאלתי שאלות

וידעתי שגיליתי משהו שלא הייתי אמורה לגלות״

בס״ד
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אלינו, והטפסים שהגיעו איתם. ואלה אותם חומרים שחקרתי מחוץ למקום

העבודה וניסיתי להציע להחליף אותם בחומרים בטוחים יותר. וכששמתי לב

למה שנקרא ״גיליון נותני הבטיחות״ המידע על החומר הכימי ואיזה ציוד מגן

אישי צריך ללבוש, איך נפטרים ממנו, איך לארוז אותו למשלוח. מאחר שמידע

מרכזי היה חסר, התחלתי לשאול שאלות. השאלות הובילו לכך שעשו לי מסע

השחרה. וידעתי שגיליתי משהו שלא הייתי אמורה לגלות״.

כתב: ״זה מטורף. אז המתכות הללו בעצם רעילות לבני האדם? אני מניח?

מייגן: ״כן.כי יש בהן גם אלומיניום. אנשים רבים יגידו לך: ״טוב, זה לא מזיק

בכמויות קטנות״. אלה לא כמויות קטנות. כי כשאתה מפזר רעלים מעלינו,

הפיזור תלוי במזג האוויר והאקלים וזה נכנס לאוכל, זה נכנס לאדמה. ברחבי

העולם, למשל, מתקני טיפול בשפכים. כשמדובר בתרופות או בחומרים

הרעילים האלה, מתקני הסינון לא מסוגלים לסנן אותם החוצה. כך שגם אם

אתה מגדל אוכל אורגני )זה נכנס אליו דרך מיי ההשקייה(. זה נורא. ולכן

חייבים לאסור את זה בכל מקום. היו מדינות בארצות הברית שאסרו על זה וזה

נהדר שהכדור מתגלגל. אבל אנשים צריכים להתעורר ללא קשר לאיזו מפלגה

הם שייכים. זה לא בסדר ואנחנו רואים עליה מטורפת במחלות ניווניות כמו

אלצהיימר, זה ממש קשה לאנשים עם בעיות נשימה ואסטמה, ואנשים תוהים

למה יש להם אלרגיות עשרים וארבע שבע, 365 ימים בשנה…״.

כתב: ״אהבתי את מה שאמרת על שינויי האקלים או על הניסיונות לשנות את

מזג האוויר. לעיתים קרובות, אנחנו לא יכולים לנתק זאת מהנדסת הגיאוגרפיה

הזו? את רוצה להגיד משהו נוסף על זה? כלומר, איך אנחנו מרגישים זאת? האם

יש הוכחה או דבר מה שזה אכן קורה בגלל זה?״ 

מייגן: ״כן. יש מקומות שהם הודו בזה בגלוי. זוכר את דובאי? ואז כשאנשים

התרגזו הם חזרו בהם. אבל הפחית כבר נפתחה. והעניין הוא… אני יודעת שזה

נשמע טיפשי, אבל כשאתה צופה בסרטים על שינויי אקלים הם אומרים בהם

בפירוש שהם עושים משהו ודבר מה משתנה וזה משנה את ההתנהלות לאורך

זמן. כשאתה מהנדס את האקלים, אתה מתעסק עם כל הטבע ומטראורולוגיה

היא לימוד יסודי. אני מבינה בזה מאוד בגלל המקצוע שלי. אני מודעת לסכנות

שמתרחשות כשאתה מנסה לשחק עם הטבע שבו דברים אמורים להתרחש

בצורה טבעית. יש כעת שטפונות אדירים בקליפורניה, ויש מערכת שנקראת

״הארפ״ בארצות הברית ואותם אנשים שלא האמינו לי לפני חמש שנים או

עשר שנים, באים עכשיו ואומרים לי: ״וואו״, כי הם מודים בזה בגלוי במסמכים

אמריקנים רשמיים. וארה״ב היא בהחלט לא המדינה היחידה שעושה זאת״.

כתב: ״וואו, זה מטורף. תודה רבה לך על שחשפת זאת ועזרת לאנושות להבין

מה מתרחש. תודה רבה מייגן״.

 

 

 

 

 



רכבי פאר, מרצדסים והרבה מאוד כסף שמתגלגל על חשבון הקדושה? במסגרת

המדור פניות למערכת, הצטברו תלונות של תושבים, שביקשו להעלות את בנם

לתורה או לערוך אזכרה ליקרים להם ונתקלו בדרישה לשלם אלפי שקלים על ידי

גבאי בית כנסת ״מעם לועז״, באחריות אילן אדרי. ״אני בסך הכל רוצה לעשות

אירוע צנוע של ״עליה לתורה״ לבן שלי. למה אני חייבת לשלם אלפי שקלים לבית

הכנסת?״, תהתה תושבת העיר

בית כנסת של

עסקים?

הילכו יד ביד כסף ויהדות

קדושה? 
תושבי העיר התלוננו בפני מערכת אשדוד היום על מחירים

גבוהים מאוד אשר הם נדרשים לשלם במקרה של עליה

לתורה של הבן או, להבדיל, עריכת אזכרה בבית הכנסת.

יצאנו לבדוק בעצמינו את הנתונים ונחרדנו מהמחירים

הגבוהים, אשר מבקשים מהתושבים בבית הכנסת ״מעם

לועז״ של אילן אדרי במרינה, שמסתמן כי הוא אחד מבתי

הכנסת של עשירי העיר.

עליה לתורה- לעשירים בלבד?
התלונות, כאמור, הצטברו במערכת אשדוד היום ולנו לא

נותר אלא לבדוק באופן אישי את הנתונים והמחירים.

התקשרנו לדוד אוזן, האחראי על גביית התשלומים בבית

הכנסת מעם לועז במרינה.

בס״ד
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מחירון בית כנסת

בית יעקב ״מעם

לועז״ במרינה

עליה לתורה של חתן בר

מצווה ביום חמישי- 2,600

ש״ח.

שבת חתן שישי בערב-

2,500 ש״ח.

שבת חתן )צהריים(-

2,500 ש״ח.

סך הכל )לא כולל

״רכישת מצוות״(: 7,600

ש״ח רק לבית הכנסת.

 



הרמת ספר תורה – מצווה שעולה

מאות ואף אלפי שקלים
המחירים האלו לא כוללים מצוות שנהוג לקיים בבית הכנסת,

כמו: הרמת ספר תורה, שאותה ניתן לרכוש, לטענת אוזן,

במכירה שמתבצעת בזמן אמת והמחיר תלוי בתושבים

הנמצאים בבית הכנסת באותה העת. כלומר, במידה שבין קהל

בית הכנסת נמנים אנשים עשירים מאוד, הסיכוי שאיש פשוט

מן היישוב שאחד מהוריו נפטר או חתן בר מצווה שהוריו

מרוויחים משכורות ממוצעות, אין שום סיכוי לקבל את

המצווה, שנרכשת במאות רבות של שקלים ואולי אפילו

אלפים.

בית כנסת ״המרצדסים״
בכניסה לבית הכנסת במרינה, ניתן לראות מדי בוקר וערב, את

שלל מכוניות הפאר הגודשות את המקום. מרצדס, וולוו,

לקסוס, אאודי, ג׳יפים יוקרתיים חונים בסמוך לבית הכנסת

בכל הזדמנות ובעליהם נוהגים להשתמש בשירותי בית הכנסת,

כך שנראה, כי לקהל ״הפשוט״ לא נותר מקום. בבית הכנסת

מתקיימות אומנם כל הזמן שיעורי תורה ופעילויות של צדקה

וחסד ואין ספק, כי גם אילן אדרי וגם באי בית הכנסת תורמים

כספים ועושים מצוות. עם זאת, עניין גביית הכספים על

אירועים במקום, צרמה לרבים ובעיקר למי שידו אינה משגת

ועל הנושא הזה אמור להיות סוג של פיקוח.
האם אדם פשוט שמעוניין

לעלות לתורה יוכל בחינם? 

אנחנו חיים בעולם שבו כל דבר עולה כסף. ברור

לכל, כי תחזוקה של בית כנסת עולה הרבה כסף

אך בל נשכח, כי המבנה נבנה על קרקע ציבורית

ולכן גם המבנה מוגדר: ״מבנה ציבור״. האם אדם

פשוט מן היישוב, לא ״נזקק״ בהגדרה, שמעוניין

לעלות לתורה או לזכות במצוות הרמת ספר תורה

או קריאת ההפטרה, חייב יהיה לשלם סכום כלשהו

על מנת לזכות במצווה? כלום אין סיכוי, שהמצווה

תינתן לו באופן חופשי וללא שום עלות? 

בס״ד
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בית הכנסת ״ מעם לועז״  במרינה- לעשירים בלבד?



בס״ד
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תגובתו של אילן דרעי לכתבה:

שלום וברכה תמי חג שמח

מבדיקה שערכתי מול גבאי בית הכנסת, מתברר

שהמספרים אותם הזכרתם לא נכונים בכלל, שכן אנו

גובים סכום לא גבוה ומטרת הגביה ע"מ לכסות את

ההוצאות הרבות של בית הכנסת ולעשות עוד חסדים

רבים במקום.

חשוב לציין, שמדובר באולם הגדול מאוד המתאים

לאירועים גדולים של עד 300 סועדים )ברור לך שמי שיש

לו צורך לכזה סדר גודל מבין את שווי העלויות וכל

המשתמע מכך ובכול זאת כול האולמות ברובעים

החדשים זה המחירים שלהם. כל יהודי בארץ ובעולם

ובעיר אשדוד יודע עד כמה בית הכנסת נגיש ומלא נתינה

בכול דבר ועניין.

אין משפחה שלא השתמשה בו, אם זה לטובת אזכרות, או

שמחות בר מצווה, בריתות וכו.

 

מאז הוקם בית הכנסת ובית המדרש מתקיימות בו

פעילויות רבות, שיעורי תורה רבים, אחזקת כולל

אברכים, פעילויות ילדים ונוער, אירועים בחגים

ובמועדים לכלל הציבור, הילולות צדיקים ועוד. ההוצאות

הן רבות, וכמו בכל בית כנסת אנו נדרשים לגבות דמי

שימוש על מנת לכסות את ההוצאות, ולמרות זאת פעמים

רבות מאוד ניתנת הנחה משמעותית בהתאם ולגופו של

מקרה ואף בחינם אין כסף למי שאין ידו משגת, כך היה

בעבר וכך יהיה בעתיד בע"ה.

אשמח מאוד לשמוע ולעזור למי שתפני אותו אלינו לעזרה

באולם או בכול דבר אחר.

מלבד כל הדברים האלה, בית הכנסת פתוח כול יום 24

שעות ביממה חוץ מישישי בלילה אחר התפילה וניפתח

ב4 לפנות בוקר בשבת וככה כל שבוע. המקום היחיד

בעיר שמשתמשים בו בלילות וזה ההגנה של העיר

אשדוד. המקום נטו לטובת כלל עם ישראל המיוחד כול

המטרה היא לעשות טוב. ואם, חס ושלום, יש מישהו

שניפגע אשמח לתקן את הדבר.

תודה רבה.

בכול דבר שצריך עזרה רבי דוד אוזן יטפל יעזור בע״ה

ובשמחה גם אני.

אירוע אולם התפילה בית הכנסת ואולם המרתף למסיבה

2600. שישי שבת 4500 כולל ספר תורה ועליות וכו .

למתפללי בית הכנסת 3500. רק שישי 2500, אזכרה וכו

2000 שח.

 

מדוע אין פיקוח על מחירי בתי

הכנסת?
המחירים המבוקשים בכל בית כנסת תלויים ב״בעל

בית הכנסת״. נדגיש, כי מדובר במבנה ציבור

הנבנה על קרקע ציבורית הניתנת לאותו ״בעל בית

הכנסת״ מהעירייה חינם אין כסף. אומנם בניית בית

הכנסת עולה הרבה מאוד כסף אך גם זה מגיע

מתרומות רבות, תקציבים מהעירייה ומהמשרד

לשירותי דת. מדוע באשדוד לא קיים פיקוח על

רמת המחירים של בתי הכנסת? מדוע בבית כנסת

אחד מבקשים סכום צנוע של 700 ש״ח ובבית

כנסת אחר, פי עשרה או יותר? האם לתושבי

המרינה אין זכות שווה להתפלל ולקבל על עצמם

מצוות אפילו מבלי לשלם שום סכום? 

בעבר, חבר המועצה לשעבר ד״ר אלי לחמני, הציע

רעיון, לפיו עיריית אשדוד תערוך מעין פיקוח על

המחירים הנגבים בבתי הכנסת לשלל האירועים

ובכלל. מיותר לציין, כי הצעתו נשללה על הסף.

במועצת העיר, בה מכהנים כיום 11 חברי מועצה

חרדים ועוד חברי מועצה נוספים עם זיקה ישירה

לדת ולבתי כנסת, אין שום סיכוי שהצעה כזאת

תאושר.

מאידך, נציין, כי לא כל בתי הכנסת בעיר גובים

סכומים כאלה. רבים מבתי הכנסת מסתפקים

בגבייה של עלות תחזוקה בסיסית של בית הכנסת,

כמה מאות שקלים ולא מעבר לכך. ״אדם שעורך

אירוע, בטח משמח, ישמח לחלוק את השמחה

ולתרום לבית הכנסת מרצונו הטוב. בכל אופן וגם

אם החליט שלא לתרום, הוא לא חייב. אצלנו לא

דורשים אלפי שקלים ומי שאין לו, מוזמן להגיע

ולערוך כל אירוע דתי חינם אין כסף״, אמר לנו

אחד הגבאים מבית כנסת בעיר.  



הקרב על תפקיד דובר

עיריית אשדוד 

אדי בן חמו כיהן בתפקיד דובר העירייה משנת 2000 ועוד

קודם לכן כיהן במספר תפקידים שונים בעירייה. בן חמו

כיהן במשך 24 שנות דוברות, במהלכן, הוחלף ראש העיר

ובן חמו נדרש להתאים את עצמו לשינויים הפוליטיים שהיו

בעשרות השנים האחרונות בעירייה, כולל חמש מערכות

בחירות. 

אדי בן חמו הוא אחד האנשים הטובים, האיכותיים,

שנמצאים בתפקידים בכירים בעירייה. בן חמו מעולם לא

שש אליי קרב וגם כאשר קיבל הוראות לביצוע, היה מקפיד

לבצע אותן תוך מתן כבוד למי שעומד מולו. ההודעות

לתקשורת המתפרסמות ומעניקות מידע לציבור הינן

באחריותו ועם השנים, נוספו בעלי תפקיד דומיננטיים

נוספים מסביבו שמעט עיקרו את תפקיד הדובר המקורי. 

בן חמו יוצא לגמלאות לאחר 38 שנות עבודה בעיריית

אשדוד )משנת 1987( וזאת על אף שהייתה אפשרות

להאריך את כהונתו בשלוש שנים נוספות, ראש העיר ד״ר

יחיאל לסרי העדיף להחליף את בעל התפקיד וכעת נותר

לנו רק לנסות לשער: מי יהיה הדובר הבא של עיריית

אשדוד? 

אומנם המכרז לדובר העירייה טרם פורסם ויש להניח, כי

יגישו אליו מועמדות לא מעט אנשים שיעמדו בקריטריונים

הואיל ומדובר במכרז לתפקיד בכיר מאוד בעירייה,

משמעותי, שקובע את סדר היום הציבורי.

המירוץ לתפקיד דובר עיריית אשדוד החל: אחד התפקידים הבכירים

בעיריית אשדוד הוא זה של דובר העירייה. בהתאם לפרסומינו לפני

מספר שבועות, הדובר הנוכחי אדי בן חמו, עתיד לעזוב את תפקידו

ולפנות אותו לאחד המכרזים המשמעותיים שראינו לאחרונה. מי

יירש את הכסא של דובר עיריית אשדוד?

בס״ד
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במהלך תפקידו, בן חמו עבר מלחמות, סבבי טילים

שהיו בעיר, פרויקט התחבורה השנוי במחלוקת

״רי-ווי״, פרויקט ״הפרדת האשפה״ הכושל, כאמור

חמש מערכות בחירות ועוד. 

בן חמו הוא איש אהוב מאוד ומוערך על ידי כל

העיתונאים, המנהלים והעובדים. מדובר באיש נעים

הליכות, מיוחד וטוב במיוחד. 

סיום תפקידו הפתיע רבים, שהיו בטוחים כי ראש העיר

יחיאל לסרי יאריך את עבודתו בשלוש שנים נוספות. 



שלושת המועמדים המשמעותיים:

שמואל דוד VS אוהד צויק VS יוסי

אסולין

שמואל דוד, עוזר ראש העיר
שמואל דוד הוא עוזרו הנאמן של ראש העיר ד״ר יחיאל לסרי. על דוד ניתן

להגיד הרבה מאוד אך על נאמנותו העיוורת לראש העיר, אין מילה להוסיף

והוא כיום אחד האנשים הקרובים ביותר ליחיאל לסרי ואולי בצדק רב. דוד

לא רק נאמן לראש העיר אלא אוהב אותו אהבת אמת ועבר איתו מסע של

שנים ארוכות, במהלכן ראש העיר איבד את רעייתו, חיתן את ילדיו, שמח עם

נכדיו ונישא מחדש. דוד ליווה את ראש העיר באופן הצמוד ביותר לאורך

ארבע מערכות הבחירות, שבהן לסרי ניצח, כולל זו האחרונה, תוך כדי

מלחמה. דוד הוא אדם חרוץ מאין כמוהו, נאמן לחלוטין לעבודתו ולראש

העיר וההשערה שלנו היא שהוא יהיה הדובר הבא של עיריית אשדוד, בזכות

תכונות אלה והמסע הארוך לצדו של ראש העיר. יהיה מעניין לראות האם

ראש העיר יסייע לדוד לקבל את התפקיד ובכך יביע את הערכתו לדוד? או

שמא דווקא יסייע בכיוון אחר? 

אוהד צויק, סגן דובר העירייה
צויק הוא הדובר לשעבר של קבוצת הכדורגל מ.ס אשדוד ומקורב לג׳קי בן

זקן. בעבר, כיהן צויק כסגן דובר העירייה ולאחר מכן עזב את תפקידו לטובת

עבודה במגזר הפרטי. לאחרונה, שב צויק לתפקידו כסגן הדובר כאשר פניו

לעבר כסא דובר העירייה. צויק כתב ספר פרי עטו והוא אדם יצירתי וחריף

מחשבה. לצוויק יש תודעת יחסי אנוש גבוהה מאוד ויכולת לעבוד בהיררכיה,

תוך קבלת מרות מהמנהלים. הסיבה שצויק חזר לתפקידו כסגן הדובר היא

בוודאי בעקבות המחשבה לרשת את מקומו של דובר העירייה אך במקרה

הזה, לא הולך להיות פשוט כל כך.

יוסי אסולין – איש תקשורת בעל האתר אשדוד 10,

דובר עיריית אשקלון לשעבר ועורך תכנית ברדיו

גלי צה״ל
בשונה מהמועמדים האחרים, אסולין מביא עמו ניסיון רב שנים בתפקיד זהה

בעיריית אשקלון. אסולין כיהן בתפקיד דובר עיריית אשקלון בתקופה של

ראש העיר לשעבר בני וקנין. אסולין ניהל משברים בצורה מוצלחת מאוד

וידע לדאוג היטב למידע חיוני לציבור לצד האתגרים הפוליטיים שהתפקיד

הזה מזמן לראש העירייה. אסולין עוסק בתקשורת בעשרות השנים

האחרונות. בין היתר מנהל אסולין את האתר אשדוד 10, שהוא גם הבעלים

שלו. בעבר, היה עורך ראשי ב״השבוע באשדוד״ וכן עורך תכנית בוקר

יומית בגלי צה״ל. אסולין מקושר ומחובר היטב לכל אנשי התקשורת

המובילים בארץ והוא בהחלט ראוי לתפקיד.

הסיכוי של אסולין לקבל את התפקיד הוא גבוה, הואיל והוא מחוץ למערכת. 

בשורה התחתונה 
מבחינת השכלה, שלושת המועמדים משכילים וראויים

לתפקיד. מהצד האחד אוהד צוויק ומצד שני שמואל דוד ומצד

נוסף, יוסי אסולין. כולם הוכיחו את עצמם בתפקידים שונים

לאורך השנים וראויים בהחלט.

מי ינצח?

ההשערה שלנו: שמואל דוד יהיה הדובר הבא של עיריית

אשדוד. 

 

 

בס״ד
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שמואל דוד- צועד 20 שנה לצדו של ראש העיר ד״ר יחיאל לסריד?

יוסי אסולין, הבעלים של האתר אשדוד 10

אוהד צויק, סגן דובר העירייה



תזמון החלטת היועצת המשפטית

לממשלה, גלי בהרב-מיארה, לפתוח

בחקירה נגד שרה נתניהו בחשד

להטרדת העדה הדס קליין, מעורר

תהיות נוקבות| טור דעה מאת: עו״ד

אביחי יהוסף

אני בטוח שאני לא מחדש דבר: תיקי נתניהו נמצאים במצב של קריסה

מוחלטת – יבחינו בכך לא רק משפטנים, אלא כל מי שטורח להעמיק

בדיונים הנערכים במשפטו של ראש הממשלה בשבועות האחרונים. 

הסתירות בעדויות עדי התביעה מול הראיות החלקיות ביותר שנאספו,

מעמידות את מוניטין הפרקליטות בשפל שלא הכרנו. בכירי הפרקליטות

המנהלים את המשפט נסוגים פעם אחר פעם מסעיפי אישום תוקפניים,

לעבר האשמות יותר ויותר רפות ומעורפלות, שלא קיימות בחוק בישראל,

ולא בשום מדינה דמוקרטית אחרת. 

כך למשל, סעיף השוחד בפרשת 4,000 ]פרשת בזק-יס[ שגרס כי 'וואלה'

הפך לאתר הבית של משפחת נתניהו – נתקל במציאות הקשה. במשפט

התברר כי 'וואלה' היה ועודנו, אתר עוין ביותר לנתניהו ולמשפחתו. לכן

נולד הביטוי 'היענות חריגה', ביטוי שאני חייב להעיד, כעורך דין פלילי,

שהוא מאד חריג בנוף הדין הפלילי, שאמור לעשות שימוש במושגים

מדידים וברורים. 

במשפט פלילי, כל דבר חריג דורש קנה מידה. הרי מדובר בראיה נסיבתית.

היענות חריגה של כלי תקשורת לפוליטיקאי, דורשת הבנה מה זו היענות

לא חריגה. כל מי שמכיר את הקשר ארוך השנים בין פוליטיקאים

לתקשורת יתקשה להגדיר איפה עובר בדיוק הקו - מה חריג ומה נורמלי.

וכל זה, אני מזכיר, צריך להיגמר בהרשעה בסעיף שוחד – שממנו

הפרקליטות מסרבת לסגת למרות בקשות בית המשפט.

לאחרונה, לאחר שהתגלו מספר רב של פריטים שבהם טענה הפרקליטות

להיענות חריגה – אך התגלה שאינם קשורים כלל לראש הממשלה, ביקשה

התובעת יהודית תירוש מהשופטים לתת לה פסק זמן כדי "לקרוא בנחת"

את כתב האישום. קשה לתאר את משמעותם הכבדה של הדברים. התובעת

הראשית אמורה להכיר בעל פה את תיקים שאותם היא מנהלת. לא ייתכן

שאל התיק שלה נכנסו, ללא ידיעתה, עשרות סעיפים שאינם תורמים כלל

להפללת הנאשם. 

הבקשה לפסק זמן מצד התובעת הראשית מעידה על התרשלות קשה

בהכנת התיק, והדבר לא נעלם מעינם של בכירי מערכת המשפט. קל

להבחין שהמערכת כולה נתונה בימים אלה באי נוחות בולטת, ובלחץ עצום

לנוכח חולשת התיקים. החשש הוא שקריסת תיקי האלפים תפגע קשות

בתדמיתן של הפרקליטות ומערכת המשפט – ושאמון הציבור בהן יפחת

עוד יותר.

ובחודשים האחרונים מתחיל הציבור לחוש שמשהו לא טוב קורה

במסדרונות הפרקליטות. נראה לפתע שרוב ההחלטות בשנים האחרונות

לא התקבלו שם משיקולים מקצועיים. אולי כך היה תמיד. אולי הדברים

התנהלו בצורה דומה עשורים לאחור. אבל לאחרונה זה ממש נראה שקוף,

מהמקפצה. 

כעורך דין פלילי אני חייב להדגיש עוד דבר שאולי נעלם מעיני הציבור:

שרה נתניהו אינה נאשמת בתיק 4,000. משום מה, לאורך כל המשפט, היא

מוצגת כחלק מרכזי במנגנון הלחצים. איך הדבר ייתכן? מדוע שרה נתניהו

לא צורפה כבר עם הגשת כתב האישום כנאשמת בתיק 4,000? ככל

הנראה, משום שהפרקליטות לא מייחסת לה אחריות פלילית. 

על רקע זה, תזמון פתיחת החקירה נגד שרה נתניהו שהוכרזה בריש גלי על

ידי היועצת המשפטית לממשלה - נראה חשוד ותמוה במיוחד. האם מדובר

במהלך אסטרטגי שמטרתו להסיט את תשומת הלב הציבורית מקריסת

התיקים ולחזק את הנרטיב הציבורי נגד משפחת נתניהו? האם הפרקליטות

צריכה לפתוח בחקירות משיקולי תדמית?

בס״ד

ואיך נולדה החקירה הזו בכלל? מדובר באותו דפוס פעולה שבו נולדו בזמנו תיקי

האלפים, שמבוססים על תאוריות שהועלו בתקשורת. תיקי 1000 ו-4000 צמחו

מתוך תחקירים של גידי וייץ בעיתון הארץ, ופרשת 3000 נולדה בעקבות תחקיר

תכנית המקור בערוץ 10. תאוריות אלה, שלעתים קרובות נדמה כי מקורן בהדלפה

של גורם אינטרסנטי – נחשפות על ידי עיתונאים בולטים, ומשם הופכות ל"פרשות". 

אך בפרקליטות, שלא כבעבר, במקום לבדוק את אמיתות "הפרשות" הללו בבדיקה

משטרתית פשוטה, לפני שמבזבזים מאות מיליוני שקלים מכיסו של משלם המיסים,

יורים בכל התותחים. וכך קורה שפרשיות מאד גבוליות, שהקשר ביניהן לבין

התנהלות פלילית קלוש ביותר אם לא קיים לחלוטין, מתגלגלות לפרשיות ענק,

גוררות מאות עדים וחשודים אל חדרי המעצר והחקירות, ובסופו של דבר קורסות

בקול דממה דקה בבית המשפט. 

האכיפה הבררנית של הפרקליטות זועקת במיוחד בחקירה החדשה נגד שרה נתניהו.

עדי מדינה הרי העידו, באותן פרשיות ממש, כי עיתונאים בכירים איימו עליהם,

בשידור, שאם יעזו לחזור בהם מעדויותיהם במשטרה, האישומים המקוריים נגדם,

שבעקבותיהם חתמו על הסכם עד מדינה, ייפתחו מחדש, וכתוצאה מכך, הם צפויים

למשפטים ארוכים ואף לשנות מאסר ארוכות. 

אף על פי כן, הפרקליטות לא נקטה כל פעולה נגד אותם עיתונאים, לא פתחה אפילו

לא בבדיקה לבירור הטענות, ולא התייחסה לנושא בשום צורה ואופן. לעומת זאת,

כאשר מדובר בשרה נתניהו, ובפעולות שנעשו, כביכול, לפני שנים ארוכות, פה

נפתחת חקירה מיידית. הפער הזה לא צודק ולא חוקי. זו בדיוק אכיפה בררנית. 

נראה שחלקים בתקשורת, בפרקליטות ובזירה הפוליטית רואים בשרה נתניהו

ובבניה, כלי לניגוח מרכזי נגד ראש הממשלה ותדמיתו. לאורך השנים, לא נראו

בישראל ואגב, גם לא במדינות דמוקרטיות נוספות, מהלכים כה ממוקדים ומכוערים

כלפי משפחותיהם של נבחרי ציבור. 

מעולם לא התנהלו קמפיינים כה פולשניים נגד דמויות כמו פולה בן גוריון, סוניה

פרס, לאה רבין או אופירה נבון, על אף שגם עליהן ניתן היה לכתוב דברים עסיסיים

לא מעטים. 

היו גם בנים של פוליטיקאים שהסתבכו בפלילים, לקו בנפשם, או כאלה

שפעולותיהם החריגות היו יכולות למלא טורים עמוסים בעיתונות הכתובה

והמשודרת. 

אבל התקשורת של פעם מתחה קו ברור, בין החיים הציבוריים של נבחר הציבור,

לבין בני משפחתו הקרובה. הקו הזה נפרץ לחלוטין במקרה של בנימין נתניהו.

החדירה המתמשכת לחיי משפחתו, שהחלה עם בחירתו בשנת 1996 ונמשכת כבר

כמעט שלושים שנה, היא מכוערת, לא תקינה ולא עניינית. התקשורת אמורה להיות

חופשית, אבל הפרקליטות לא. הפרקליטות אמורה ללכת רק על פי החוק היבש.

השימוש בכלי עוצמתי של חקירה פלילית נגד אשת ראש הממשלה, ברגע שבו

תדמית הפרקליטות בעיני הציבור נמצאת בשפל, לא מעידה על ממשל תקין.

פתיחה בחקירות על סמך תחקירים עיתונאיים בעלי כיוון מסוים, והתעלמות ממקרים

דומים שנחשפים כל שני וחמישי בתקשורת - מדגישה שמשהו פה התקלקל לגמרי,

ומבליטה את הצורך הדחוף בתיקון יסודי של מערכת המשפט, שאסור שתהפוך לכלי

ניגוח ודיכוי במאבקים פוליטיים במדינה דמוקרטית.

כותב המאמר, עו"ד אביחי יהוסף, לקח חלק בהכנת תיקי ההגנה של ראש הממשלה

בנימין נתניהו, במסגרת עבודתו במשרד עורך הדין עמית חדד, בתיק 1,000 ו-2,000.

 

YTL :צילום
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ראש העיר ד״ר יחיאל לסרי

מאשר תקציב של 2.7

מיליארד שקלים בקלי-קלות

ישיבת תקציב חשובה ביותר נערכה השבוע בקומה החמישית בבניין

העריייה. כל ראש עיר שרוי במתח בריא לקראת ישיבה מעין זו, עם

הצורך לרצות את כל השותפים הקואליציוניים אבל לא יחיאל לסרי,

שהצליח להגיע לדרגת רב-אומן בכל הנוגע לניהול קואליציה ואופוזיציה

כאחד ואישר תקציב של 2.7 מיליארד שקלים בהינף יד, תרתי משמע

ד״ר יחיאל לסרי הוא אחד מראשי העיר הוותיקים ביותר בארץ. בקדנציה

הרביעית, הוא כבר מצליח להתעלות ולפתח לעצמו דרגה בכירה מאוד

בכל הנוגע לניהול הקואליציה והאופוזיציה. נראה, כי הניסיון העשיר

שצבר לסרי לאורך השנים בא לידי ביטוי הקדנציה הזו יותר מתמיד ואת

התוצאות של הניסיון, יכולים לראות כל תושבי העיר. הפעם: אישור

תקציב שנתי עירוני בקלי קלות!

לסרי מוסר לציבור את האמת

לאמיתה בכל הנוגע לתקציב

וחסרונותיו
השבוע, בקומה החמישית בעיריית אשדוד, התנהלה ישיבת מועצה מיוחדת

שעניינה: אישור התקציב העירוני השנתי. אם בשנים עברו, לסרי הקפיד

להדגיש את היתרונות של התקציב ולטפוח לעצמו על השכם, הרי שהפעם,

לסרי החליט להתמקד בנושאים העיקריים ומסר לציבור את האמת

כהוויתה. ״יש בתקציב גם חסרונות״, הדגיש לסרי לאורך כל נאום

הפתיחה שלו במועצה. 

בס״ד

ראש העיר, ד״ר יחיאל לסרי, רב אומן באישור תקציב

(תמונה מעמוד הפייסבוק בהתאם לסע׳ 27א לחוק ז״י)
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ההתייחסות הספציפית של לסרי לחוסרים בתקציב למשל: בכל הנוגע

לנראות העיר והאירועים, לדוגמה, רק הוסיפה לאמינות שלו בתור ראש

העיר האחראי הראשי על התקציב העירוני. בשונה משנים עברו, נראה, כי

לסרי הסיר מעצמו את המניירות, השיל מעליו את העול הכרוך בריצוי

השותפים הקואליציוניים וכל שנותר לו הוא ליהנות מתפקידו כראש העיר,

סוף כל סוף. 

לסרי הבין שהאמת טובה יותר מכל ערבוב זה או אחר של הציבור ולא נתן

לאופוזיציה את הסיכוי לתפוס אותו על חצאי אמיתות או שקרים. לסרי

פשוט מסר לציבור את האמת וגילה, שהאדמה לא פערה את פיה והוא

אפילו זכה למחיאות כפיים לאורך כל הנאום שלו. 

לראשונה: השותפים הקואליציוניים

מחונכים היטב 
אם בקדנציות הקודמות, היה מי מחברי הקואליציה שחשבו להפעיל לחצים

בעיקר לפני ישיבות תקציב, או בכלל, בקדנציה הזו זה פשוט לא קיים.

הסיפור הזה של ״לחצים מבית״ או ״לחצים קואליציוניים״ פשוט לא

קיימים בקדנציה הזו. לסרי הצליח לחנך היטב את השותפים

הקואליציוניים, שהגיעו למצב לפיו הם בכלל מודים על מזלם הטוב להיות

בקואליציה של לסרי. כיצד הוא הצליח לעשות זאת? בעיקר לאור העובדה,

שקיימים 7 חברי אופוזיציה שחלקם לפחות די מתחננים להיכנס לקואליציה

של לסרי. מה ששמעתם. בכך, שלסרי לא חשש מאופוזיציה די גדולה של

שבעה חברים והותיר את החברים מחוץ לקואליציה, זה לבד מהווה מנוף

לחץ מעולה על חברי הקואליציה שמבינים, שאם הם לא יתנהגו בדיוק כמו

שצריך מבחינתו של לסרי, יש לו עם מי להחליף אותם. מי רוצה להיות

באופוזיציה? אף אחד. 

האופוזיציה - לא אלטרנטיבה

שלטונית 
בכל הכבוד הראוי לחברי האופוזיציה בראשות הלן גלבר, איש מהם לא

מהווה אלטרנטיבה שלטונית, נכון לעכשיו. עובדה זו מקלה משמעותית על

הלחץ שאמור לחוש לסרי בעקבותיהם ובעקבות עבודתם כ״מבקרי

השלטון״ ואמש, הוא אפילו הודה לחברי האופוזיציה על עבודתם. עד כדי

כך לסרי לא מוטרד כהוא זה מפעולותיהם, שהוא מרשה לעצמו להודות

להם קבל עם ועדה. בימים כתיקונם, חברי האופוזיציה אמורים לעשות

״כאב ראש״ לא קטן לראש העיר אך הנה כי כן, הציבור רואה, כי למעט

פוסטים מדי פעם, האופוזיציה לא בדיוק מפריעה ללסרי וכראיה לכך, הוא

אפילו מודה להם. 

בס״ד
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התקציב עובר בקלי-קלות 
חברי האופוזיציה מפוזרים למדי וכל אחד מהם מצא

לנכון לדבר על נושאים שונים לחלוטין בתקציב. הרי

ברור, שבתקציב עירוני גדול של 2.7 מיליארד שקלים,

בעיר גדולה כמו אשדוד, ישנם מאות סעיפים אבל

האומנות היא להתמקד בסעיף אחד או שניים ושם

לנסות להלחיץ את ראש העיר. חברי האופוזיציה לא

פעלו כך ולכן פספסו את המומנט ובענק. התקציב עבר

יפה מאוד הגם שחברי האופוזיציה הצביעו ״נגד״

והישיבה התפזרה לה.

 שוב האופוזיציה בראשות הלן גלבר הוכיחה שהיא לא

מאוחדת ולא יכולה להוות אלטרנטיבה שלטונית

ראוייה. אם רצונם של מי מהחברים להיכנס

לקואליציה של לסרי, יואילו נא לבצע את המהלך ויפה

שעה אחת קודם. נכון להיום, האופוזיציה לא מובילה

שום מאבק ציבורי ראוי ומאוחד וגם בכיסה לא קיימות

הצלחות בכלל. מביך היה לשבת באולם המועצה

ולראות את חברי האופוזיציה משתדלים, מנסים,

שואלים ובעיקר מאוכזבים מהזלזול שהם זוכים לו על

אף ההשקעה הניכרת של חלקם לפחות בתפקיד. 

התנהלות ״פרווה״ עוד לא הובילה איש בפוליטיקה

לעמדות מפתח ואת זה צריכים לדעת בעיקר הצעירים

שנמצאים באופוזיציה ולנצל זאת דווקא לטובתם. אם

בנימין נתניהו נבחר שוב לתפקיד ראש הממשלה לאחר

שכיהן כיו״ר האופוזיציה, כנראה שקיימת אפשרות

אמיתית לקידום מהאופוזיציה אם רק מתנהלים נכון

וכמצופה בעיני הציבור, שהוכיח פעם אחר פעם שהוא

דווקא מעוניין בשינוי. חובת ההוכחה-עליכם.

ישיבת המועצה לאישור תקציב עוברת כמתוכנן 



יו״ר האופוזיציה עו"ד גלבר, ביחס

לתקציב 2025 שאושר השבוע

במועצת העיר: ״עומס כבד על

התושבים, פגיעה בשירותים

הקהילתיים ומסוכן לעסקים בעוד

שכר הבכירים עולה״

ביקורת הושמעה מצד יו"ר האופוזיציה, עו"ד הלן גלבר, על התקציב

שאושר וגלבר טוענת, כי הוא מטיל נטל כבד על תושבי העיר ומקטין

משמעותית את התמיכה בקהילות החלשות.

ראש העיר, ד"ר יחיאל לסרי, הצהיר: "התקציב משקף את הצעדים שנקטנו

על מנת להתגבר על ההשפעות הכלכליות של המלחמה, תוך שמירה על

אשדוד כרשות איתנה והמשך שיפור איכות החיים בעיר." עו"ד גלבר

מתריעה כי התקציב אינו מאוזן ופוגע בשירותים חיוניים, בעוד שתקציבי

השכר והיח"צ ממשיכים לעלות בצורה חדה.

גלבר: ״מדובר בפגיעה רחבת היקף בשירותים הקהילתיים והחברתיים.

התקציב החדש כולל ירידות משמעותיות בתקציבים למספר רב של

תחומים קהילתיים וחברתיים״. 

להלן הדוגמאות שהעלתה גלבר אמש בישיבת התקציב השנתית: 

ילדים ונוער: ירידה של 15% בייעוץ לנוער. קיצוץ של 12% בחומרים לגני

ילדים. צמצום ביוזמות חינוך מיוחד ב-15%. תמיכה חברתית: ירידה של

46% בסיוע לאזרחים ותיקים. קיצוץ של 14% במועדונים לעולים .

ירידה של 16% בתקציבי סיוע לעיוורים ושל 15% במועדונים לחרשים.

ניצולי שואה סופגים קיצוץ של 15%.

תחזוקה ותברואה: ניקיון רובעים אושר תקציב קטן ב 18% מצרכי ובקשת

המחלקה. קיצוץ של 16% בתחזוקת בתי שימוש ציבוריים.

עול כלכלי נוסף על התושבים והעסקים. התקציב לשנת 2025 כולל שורה

של גזירות כלכליות: עלייה בארנונה: 7% עלייה בארנונה לתושבים

ולעסקים. הרחבת בסיס המס שמטרתה להגדיל את הגבייה מעסקים למרות

המשבר הכלכלי. אגרות והיטלים: עלייה של 26% בהיטלים. אגרות שמירה

ממשיכות לעלות.

שכר בכירים:

לשכת ראש העיר עלה ב-9%. שכר לשכת המנכ"ל זינק ב-19%.

סגן ראש העיר תוספת שכר של 16.6%.

בס״ד
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יחסי ציבור ודוברות:

גידול של 54% בתקציב שכר דוברות ויחסי ציבור.

תקציב יועצים חיצוניים עלה ב-7%.

הוצאות לאירועים וטקסים זינקו ב-72%, ובתחום

משאבי האנוש נרשמה עלייה של 140%.

גלבר יו"ר האופוזיציה הדגישה: "תקציב מסוכן

לתושבים ולעסקים". בנוסף, הזהירה כי ההשלכות של

תקציב זה עלולות להיות הרסניות: הפגיעה החמורה

בעסקים נוכח העלאות הארנונה וההטלים עלולה

להוביל לקריסת עסקים בתקופה מאתגרת ממילא.

צמצום השירותים הקהילתיים יפגע בעיקר בקבוצות

החלשות ביותר בעיר. העלייה בהוצאות השכר והיח"צ

אינה מוצדקת, במיוחד בשעת משבר כזו״.

"תקציב 2025 הוא אגרסיבי מדי, בלתי מאוזן, ומחזק

את הנהלת העיר על חשבון תושביה," סיכמה גלבר.

"עכשיו הזמן לחשוב מחדש על סדרי העדיפויות

ולהשיב את התקציב לטובת הקהילה ולא לטובת

ההנהגה."

בתמונה: שלושת חברי האופוזיציה: עו״ד הלן גלבר,

 חברת המועצה סופה לנדבר וחבר המועצה עמירם בן זקן. 



תופעת הקורקינטים החשמליים: סכנה גלויה בכבישים ובמדרכות

בשנים האחרונות, הקורקינטים החשמליים וכלי התחבורה

האישיים הפכו לחלק בלתי נפרד מנוף הערים בישראל. ילדים ובני

נוער נראים נוסעים על הכלים הללו, לעיתים קרובות ללא קסדה,

תוך זלזול בחוקי התנועה ובבטיחותם האישית. התופעה, שהחלה

כפתרון ירוק ונוח לתנועה במרחב העירוני, הפכה לסיכון ממשי

שמאיים על הנהגים, הולכי הרגל והמשתמשים עצמם.

במהלך שעות היום, מדרכות הופכות למסלולי מרוצים, כאשר

ילדים נוסעים במהירויות גבוהות ואינם שומרים על כללי זהירות

בסיסיים. חוסר מודעות וחוסר ניסיון בגיל צעיר מביאים לתאונות

רבות, שחלקן מסתיימות בפציעות חמורות ואף במקרי מוות. לפי

נתוני הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים, מספר התאונות

הקשורות לכלים חשמליים זינק בשנים האחרונות, כאשר שיעור

גבוה מהן כולל קטינים.

לצד הסכנה למשתמשים עצמם, הולכי רגל רבים נאלצים להתמודד

עם נסיעה פרועה על מדרכות. כלי חשמלי שנסע במהירות עלול

לגרום לפגיעות משמעותיות, במיוחד כאשר מדובר בילדים או

קשישים. השילוב בין חוסר אכיפה מספקת לבין מחסור בתשתיות

מתאימות, כמו שבילי אופניים מוסדרים, הופך את המצב למסוכן

עוד יותר.

כדי להתמודד עם התופעה, יש צורך בהגברת האכיפה ובחינוך

לבטיחות בדרכים. חוקים כמו הגבלת גיל לשימוש, חובת חבישת

קסדה והחמרת הענישה למי שמפר את התקנות יכולים לשנות את

המצב. במקביל, חשוב לקדם תשתיות מתאימות שישמרו על

הפרדה בין כלי התחבורה הללו להולכי הרגל.

תופעת הקורקינטים החשמליים אינה הולכת להיעלם, ולכן עלינו

לפעול באופן מיידי כדי לצמצם את הסכנות שהיא מביאה איתה.

שילוב של מודעות, אכיפה ותשתיות נכונות הוא המפתח למרחב

עירוני בטוח יותר לכולנו. לסיום, אשדוד דווקא רוויה במסלולים

לרוכבי אופניים , אבל גם זה לא מונע מפורעי החוק להשתולל

איפה שרק אפשר. איפה ההורים לעזאזל ? המפתח אצלם ורק

אצלם!

בס״ד
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מאת: משה פונטה, תושב העיר שאכפת לו
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בשנת 2016-17, ראש העיר הכריז על פרויקט התחבורה ״רי-ווי״, למורת

רוחם של תושבים רבים שראו בפרויקט מטרד סביבתי ולא סיוע לשיפור

התחבורה בעיר. בחלוף השנים, מבקר המדינה פרסם דו״ח חריף מאוד ובו,

המליץ לקנוס באופן אישי הן את ראש העיר ד״ר יחיאל לסרי והן את מנכ״ל

העירייה אילן בן עדי על רשלנות, לכאורה, בהובלת הפרויקט. לאורך כל

הדרך, ראש העיר שיווק את הפרוייקט ככזה שמשפר את התשתיות העירוניות,

״גם אלה שלא רואים ונמצאות מתחת לפני האדמה״, לפחות ברחוב הרצל ולכן

משכו ארך שנים. הפלא ופלא, עדיין, כמעט מדי שנה, הצומת של הרצל שבי

ציון, מוצף ולא מאפשר מעבר תקין של כלי רכב במקום. כיצד זה יתכן? היכן

כל המיליונים שנשפכו לכיסיהם של הקבלנים שהיו אמורים לבצע את עבודתם

נאמנה לטובת הציבור אך כנראה לא ביצעו אותה היטב? עיננו הרואות את

ההצפות במקומות שונים בעיר, כאשר רבים מהמקומות חוזרים ונשנים עם

הצפות כמעט מדי שנה. 
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עיריית אשדוד מציגה: ארנונה
של פריז - תשתיות של ג׳בליה 

סערה חורפית השבוע הובילה להצפות במקומות שונים בעיר, חסימה של

כבישים, אנשים תקועים במעליות ותושבים שחוששים לצאת מביתם פן

יטבעו בהצפות מסכנות החיים. לאן הולך הכסף של הארנונה הגבוהה

שמשלמים התושבים?

 
השבוע היתה בעיר סערה חורפית שהביאה עמה גשמי ברכה. הגשמים

המבורכים הובילו לשיבוש משמעותי של השגרה, כאשר כבישים הוצפו שוב,

רחובות שלמים נסגרו לתנועה, אנשים נתקעו במעליות, תושבים חולצו

מרכבים שוקעים בהצפות ורק בנס, הסערה חלפה ללא נפגעים בגוף. המשטרה

פרסמה הודעה, לפיה עדיף לתושבים לא לצאת מהבית בשל הצפות מסכנות

חיים, הודעה שכנראה הרגיזה את קברניטי העירייה, שהעדיפו לשמור על עניין

ההצפות ״בשקט״, ללא פרופיל תקשורתי גבוה, אך ללא הועיל. כיצד יתכן,

שבעיר שמשלמים בה ארנונה גבוהה מאוד לעירייה ומיסים נוספים, התשתיות

קורסות בכל פעם שיש גשם קצת מעבר לרגיל? איפה הכסף?
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שיבוש שגרה

התשתיות בהרצל הוחלפו- אז מדוע יש שם

הצפות מדי שנה?

תושבים לא יכולים לצאת מהאוטובוס המוצף במים

תושבי העיר אשדוד כבר יודעים להצמד לאתר ״אשדוד היום״ ולקבל ממנו

עדכונים שוטפים, כולל סרטונים בזמן אמת עוד בטרם הם יוצאים מהבית ביום

גשום. כל תקוותם של התושבים היא לא לשבש את השגרה, להצליח לקחת

ולהחזיר את הילדים ממוסדות החינו בזמן ובשלום ולהגיע למקומות העבודה.

לא הרבה התושבים מבקשים, אלא רק שגרה תקינה ויכולת לפרנס מבלי

לפגוע בשעות העבודה. בימים גשומים, לצערינו, השגרה הטובה לא

מתאפשרת בעיר כמו אשדוד עקב תשתיות לקויות מאוד בעיקר ברבעים

הוותיקים יותר בעיר. עובדה זו, אגב, לא מפריעה כהוא זה לקברניטי העיר

לאשר עוד ועוד פרוייקטים על רחוב הרצל, חלקם למקורביהם וכאלה שסייעו

להם לא מעט בבחירות. כיצד זה עומד אל מול הבקשה הבסיסית של התושבים

הפשוטים פשוט לקיים שגרה תקינה בעיר, גם בימים של גשם?

 

הצפות ברחוב הרצל- שבי ציון
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חבר מועצת העיר מהאופוזיציה, עמירם בן זקן, שמספרתו נמצאת

במרכזים ברובע ו׳ הוא כנראה היחיד שמבין ללבם של תושבי העיר.

האם מישהו מבין חברי המועצה החרדים דיבר סרה על התשתיות

ברובע ז׳ או ברובע ג׳ שמוצפות תדיר? בוודאי שלא ולכן הבמה, לעניין

זה, נותרה כולה לעמירם בן זקן שמבין היטב את המשמעויות הכרוכות

בשיבוש שגרה עבור האוכלוסיה החלשה יותר בעיר, שמתגוררת

ברבעים הוותיקים.

חבר המועצה בן זקן ביקש מתושבי העיר לשלוח לו סרטונים של

הצפות ועד מהרה, הטלפון האישי שלו התפוצץ מכמויות של סרטונים

על הצפות ברחובות שונים בעיר: יוספטל ברובע ב׳, יצחק הנשיא-הרב

לוין, הרצל-שבי ציון, דב גור, המעפילים, סמוך לבית החולים אסותא

ומד״א איזורים מסוימים באיזור התעשייה ועוד. בן זקן לא היסס ועלה

לשידורים חי הן בעמוד הפייסבוק שלו והן בערוצי התקשורת הארציים

ומחה על התנהלות העירייה לעניין חוסר הטיפול בתשתיות העירוניות,

כפי שהתושבים מצפים מאיש ציבור לנהוג.

 

בס״ד

איפה הכסף?!

תושבי העיר אשדוד משלמים את אחת הארנונות הגבוהות ביותר שיש

בארץ. מאות שקלים משלמים בכל בית אב ואם לאורך השנים

והתושבים תוהים לאן נעלם הכסף שלהם? התשתיות העירוניות בעיר

ישנות, הרוסות ודורשות תחזוקה ואף החלפה. אם כך, מדוע בעיריית

אשדוד לא פועלים באופן יסודי לטיפול בתשתיות העירוניות? האם

בשל העובדה, שהתשתיות ״אינן נראות״, אז בעירייה מעדיפים לעסוק

בנושאים ״גלויים״ יותר? בשביל לקבל קרדיט גדול יותר? הרי אין

התרסקות גדולה יותר לראש עיר מאשר קריסה של התשתיות ביום

חורפי קר ושיבוש מלא של השגרה היומיומית של התושבים. אם כך,

מדוע בכל זאת בעירייה לא מטפלים בתשתיות? למי משאירים את

העבודה?

 

 

 

חבר המועצה עמירם בן זקן זועק בשם התושבים 

חבר מועצת העיר עמירם בן זקן בריאיון בערוץ 13

הצפות ברחוב יוספטל, רובע ב׳

שאלנו את דוברות עיריית אשדוד לענין תכנון

העירייה לשיפור התשתיות ולשיבוש השגרה

הקשה שהיה השבוע. דוברות העירייה טרם

העבירה את תגובתם עד לכתיבת שורות אלו

העירייה עושקת את הציבור במחירי ארנונה שעוד יעלו שוב בקרוב,

ומשתמשת בכספי משלמי המיסים לדברים מפוקפקים ושנויים

במחלוקת כמו: תמיכה ועידוד להט"ב, פירסום אגרסיבי לנטילת

חיסונים, לקיחת חלק בעושק ה'אומנים' ביום העצמאות, החלפת כל

עמודי התאורה לתאורת לד ועוד.. ומאידך: אי הכנה ראויה לקראת ימי

הגשמים. 

עיריית אשדוד חייבת לתת את הדין על חוסר האחריות הזה ועל זילות

השימוש בכספי הציבור ולפצות משמעותית את כל מי שנפגע מפגעים

אלו.

כסף לעידוד הלהט״ב-יש

הצפה ברחוב יצחק הנשיא-הרב לוין

הצפה ברובע ז׳

תושבים לא יכולים לצאת מהבית בשל ההצפות



גבי כנפו היה במשך שנים חבר מרכז ליכוד חזק ביותר. את

כוחו שאב בעיקר מעצם היותו ממלא מקום של ראש העיר אך

מכאן ואילך, הצליח לתווך קשרים בריאים וחזקים עם שרים

וחברי כנסת.

האם יתקיימו בחירות לראשות

סניף הליכוד באשדוד?
בשנים האחרונות, כאשר כנפו היה מחוץ למפלגת הליכוד, מי

שפרצה קדימה היתה בעיקר איריס נפתלי, יו״ר ועד העובדים

של עיריית אשדוד. ביחד עם אחיה, אשר נהון, ניסו השניים

להשתלט על הסניף אם כי לא הצליחו לחלוטין במשימת

ההשתלטות. גם היום, מי שנושאים בתפקידים רשמיים הם

שרלי )שלום( אלפסי ושלמה פורטל, יו״ר פורום הסניפים

הארצי ואילו נפתלי ונהון לא נושאים בשום תפקיד רשמי

מטעם מפלגת הליכוד.

חזרתו של גבי כנפו לסחרחרה הפוליטית בסניף הליכוד בעיר

צפויה לערבב את הקלפים חזק מאוד ומי שצפויים להיפגע

מכך הם בעיקר, איריס נפתלי ואחיה אשר נהון, שעד היום

החזיקו בסוג של בלעדיות בנושא ואילו כעת, כאשר כנפו

יחזור הוא ימשיך מהנקודה ממנה עצר לפני שנים והשליטה

על הסניף צפויה לעבור בדרך כלשהי בחזרה לידיו.

גבי כנפו חוזר לשורות מרכז

הליכוד ומפת הליכוד בעיר משתנה

ממלא מקום ראש העיר גבי כנפו היה בעבר חבר מרכז ליכוד חזק ביותר בארץ.

לימים, ניהל כנפו את מטה הבחירות של השר גדעון סער כנגד ראש הממשלה

בנימין נתניהו ולאחר מכן במפלגתו החדשה. בפוליטיקה כמו בפוליטיקה הכל

אפשרי וכמו שגדעון סער חזר בחזרה לממשלתו של נתניהו, כך גם כנפו מוצא

את עצמו חוזר לשורות חברי מרכז הליכוד, מה שצפוי לשנות לחלוטין את המפה

הפוליטית בעיר. האם חברי הסניף מתרגשים מהשחקן הפוליטי החדש-ישן כנפו?

מי הנפגעים העיקריים?

 

בס״ד

שר החינוך יואב קיש

כנס של מפלגת הליכוד - היכן חברי מרכז הליכוד נעלמו?
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מי הגיע ומי לא לכנס של הליכוד

בעיר?
בשבוע האחרון, נערך ערב הדלקת נרות של מפלגת הליכוד. מי

שהנחה את הכנס הוא אשר נהון אם כי היה קשה לזהות בקהל חברי

מרכז ליכוד אולי משום שאלה, הדירו את רגליהם מהכנס. בכנס

נכחו: שר הכלכלה והתעשיה ניר ברקת, שר החינוך יואב קיש ועוד.

מי שלא נכחו בכנס והם בולטים מאוד בליכוד: שרלי אלפסי יו״ר

הסניף, שלמה פורטל יו״ר פורום הסניפים הארצי, יעקב שטרית

יו״ר הסניף לשעבר, לאון בנלולו יו״ר הסניף לשעבר, אחיו חבר

הכנסת לשעבר דניאל בנלולו, חבר מרכז הליכוד עו״ד יאיר לחן,

חבר מרכז הליכוד עו״ד צחי אבו ועוד רבים וטובים שלא הגיעו

להדלקת הנרות ואולי אפילו, מסיבה כלשהי, לא הוזמנו. מבקרי

הכנס תהו, מדוע לא נשלחה הזמנה כוללת לכל חברי המרכז והסניף

באשדוד? האם היתה סלקציה? או שמא אנשים פשוט החליטו

לדחות את ההזמנה ולא להגיע?

מי שכן נכח בכנס ונוכחותו היתה משמעותית הוא כאמור ממ״ק

רה״ע גבי כנפו, שצפוי בזמן הקרוב לחזור חזק לעניינים בסניף.  

 

הנפגעת הראשית מחזרתו של

כנפו -איריס נפתלי
בעבודה קשה מאוד של שנים ארוכות, הצליחה נפתלי לשלוט בסניף

הליכוד בעיר. את מעמדה רכשה נפתלי בעיקר מעצם תפקידה כיו״ר

ועד העובדים של עיריית אשדוד. בעמל רב, הצליחה נפתלי להיות

בת בית בביתם של ראש הממשלה בנימין נתניהו ורעייתו שרה

ומכאן כוחה עלה. הבלעדיות לה זכתה נפתלי, כאשר איש דומיננטי

לא היה סביבה מאז פרישתו של כנפו, תרמה לה רבות בביסוס

מעמדה במפלגת הליכוד. היום, כאשר שר החוץ גדעון סער שב

לשורות הליכוד אפילו ללא הצורך בפז״מ או בתקופת צינון כך גם

חברי מרכז הליכוד שהיו עמו, חוזרים לשורה המדויקת בה שהו

לפני המעבר. עם חזרתו של כנפו לעניינים, מעמדה של נפתלי צפוי

להפגע אם כי מעניין יהיה לראות את האינטראקציה בין השניים.

האם יחליטו לשלב זרועות ולעבוד אחד למען השני? או שמא נפתלי

תשמור אמונים ליחיאל לסרי בלבד, כפי שפעלה בשנים האחרונות?

מה הלאה?
ההתרחשויות בסניף הליכוד תמיד היו מעניינות וכך גם מה שקורה

לאחרונה. למשל: בשנה שעברה, לא ראינו את נפתלי מתאמצת על

טקס הדלקת נר בחנוכה אולי משום שחשבה שזה מיותר ואין סיבה

להתאמץ. השנה, החליטו דווקא כן לערוך טקס הדלקת נר, שצפוי

לסמל את ההתחלה מחדש של הוויכוחים והסכסוכים בין החברים.

החזרה של כנפו לשורות הליכוד עושה לא מעט כאבי בטן לחברים

הקיימים ויהיה מעניין לראות האם אכן כוחו יתבסס כפי שהיה

בעבר? או שמא החברים ״ישמו לו רגל״ ולא יאפשרו לו לצמוח

מחדש? נציין, כי כנפו שמר על קשר מעולה עם השרים וחברי

הכנסת של הליכוד הגם שהיה במפלגה של סער, כך שהוא לא

מתחיל את דרכו מההתחלה. 

 

בס״ד

שר הכלכלה והתעשיה ניר ברקת
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קהל הנוכחים בכנס הדלקת נר חנוכה

חברי פורום G שנכחו בכנס

תמונות מפורסמות בהתאם לסעיף 27א לחוק זכויות

יוצרים. ניתן לפנות אלינו במייל לקבלת קרדיט צילום. 



הנהלת רשות מקרקעי ישראל )רמ"י( אישרה השבוע את העקרונות

להסכם העתקת מפעל אלת"א באשדוד למיקום חדש בעיר. מטרת

המהלך תאפשר ניצול יעיל חטיבת קרקע המשתרעת על פני כ-9,500

דונם, לטובת פיתוח של כ-70,000 יחידות דיור, אזורי תעשייה,

תעסוקה, מסחר לצד שטחי ומבני ציבור ומערך כבישים מפותח.

העתקת המפעל תהווה צעד משמעותי להמשך פיתוחה ושגשוגה של

אשדוד ומיצובה לאחת מהערים הגדולות בישראל.

מפעל אלת"א, חברת בת של התעשייה האווירית, מצוי במזרח אשדוד

ומיקומו הנוכחי מונע קידום תוכניות למגורים ותעסוקה בשטחים

הסמוכים אליו. ההחלטה על העתקת המפעל לאתר חדש בתחום העיר,

כוללת התאמה לצרכי ואופי הפעילות הקיימת והעתידית של המפעל.

את ההחלטה הוביל שר הבינוי והשיכון ויו״ר מועצת רמ״י יצחק

גולדקנופף.

המדינה תקצה למפעל שטח חלופי בגודל של כ-250 דונם במיקום

מוסכם באשדוד, כאשר עלות ההעתקה נאמדת בכ-3.94 מיליארד ₪.

הפינוי יושלם בתוך 4 שנים ממועד אישור התוכנית, כאשר רמ"י

תישא בעלויות ההעתקה ובאחריות להריסת המבנים, טיהור הקרקע

ושיקום מי התהום.

המיקום החדש המסתמן: בדרום העיר, ליד הדיונה הגדולה. 

מפעל ״אלתא״ יועתק לדרום העיר

ובמקומו ייבנו 70,000 דירות 

יו״ר האופוזיציה תוקפת: ״עשרות

אלפי דירות לחרדים״ 

בס״ד

בהובלת שר הבינוי והשיכון ויו״ר מועצת רמי מובילים מהלך לפיו מפעל

אלת"א יועתק לדרום העיר באשדוד לטובת הקמת כ-70,000 יח"ד. יו״ר

האופוזיציה, הלן גלבר תוקפת: ״לסרי עובד אצל החרדים״ 
יו״ר האופוזיציה, הלן גלבר, מסרה בתגובה: 

״לסרי עובד אצל החרדים – אם למישהו עוד היה ספק מי באמת מנהל

את העיר אשדוד. התכנית של שר השיכון גולדקנופף להקמת 70,000

יחידות דיור המיועדות בעיקר לציבור החרדי תהפוך את העיר על

פניה, תשנה את צביונה ותדרדר את הדירוג הסוציו-אקונומי שלה

לרמות נמוכות עוד יותר. למרות שחלק משמעותי מחסידות גור

מתגורר באשדוד, ושר השיכון עצמו משתייך לחסידות זו, היה ראוי

לדרוש חלוקה שוויונית בנטל בין כל הערים בישראל״.

יצחק גולדקנופף, שר הבינוי והשיכון:

״מדובר במהלך דרמטי שיביא לשינוי משמעותי בתחום הדיור

והפיתוח העירוני בישראל. העתקת מפעל אלתא מאפשרת את פיתוח

הקרקע לטובת בניית כ-70,000 יחידות דיור חדשות ותספק מענה

לצרכים הדמוגרפיים והחברתיים של מדינת ישראל בעשורים

הקרובים. המהלך הזה ישפיע על כלל אזור הדרום, ויוביל לצמיחה

כלכלית משמעותית ויצירת מקומות עבודה חדשים. אנחנו פועלים

למקסם את השימוש במשאב הקרקע ולהאיץ את קצב התחלות הבניה

בישראל"

ינקי קוינט, מנהל רשות מקרקעי ישראל: "העתקת מפעל אלת"א הוא

צעד אסטרטגי עבור מדינת ישראל שיסלול את הדרך לפיתוחה של

אשדוד בהיקפים משמעותיים. רשות מקרקעי ישראל מקצה משאבים

רבים להעתקת מוסדות וגופים למיקומים חדשים על מנת להשתמש

בקרקע בצורה יותר יעילה ולצרכי פיתוח. בשנה החולפת חתמנו

והוצאנו לפועל מספר הסכמים דומים כמו בסיס השלישות ברמת גן

וחתימת הסכם היסטורי עם מרכז הבהאיים העולמי, אשר יאפשרו את

בנייתן של אלפי יחידות דיור חדשות".

מנכ״ל התעשייה האווירית, בועז לוי מסר בתגובה: ״בשנים האחרונות

פועלת התעשייה האווירית יחד עם משרד האוצר ורמ״י להעתקת

חטיבת אלתא למיקום חלופי באשדוד. אנו מברכים על הצהרתו של

שר השיכון יצחק גולדקנופף שיאפשר להמשיך ולקדם את הנושא.״

יו״ר האופוזיציה הלן גלבר תוקפת את התכנית צילום: אלעד מלכה
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נשיא בית הדין הרבני הגדול הראשון לציון הגאון רבי דוד יוסף הרב

הראשי לישראל, ערך ביקור מיוחד ומקצועי בבית הדין הרבני במרכז

צימר בסיטי באשדוד, שם התקבל בברכה ובהערכה גדולה, ע"י

הדיינים הרבנים וכל צוות עובדי בית הדין שציפו לקראת בואו.

מטרת הביקור במסגרת ביקוריו בבתי הדין בזמן הקרוב, כדי לעמוד

מקרוב על צרכי בית הדין ולקדם מענים ראויים לטובת כלל באי בית

הדין באשדוד המשרת אוכלוסיה גדולה של מאות אלפים.את הביקור

ליוו ראש בית הדין אשדוד הדיין הרב משה אמסלם - אב"ד, היו"ר

הרב עידו שחר יחד עם דייני בית הדין והרב יחזקאל סיילס המזכיר

הראשי של בית הדין. הראשון לציון נשיא בית הדין הרב דוד יוסף

עבר בין אולמות הדיונים והחדרים ונפגש עם דייני בית הדין, עמד על

עבודתם ובחן את עומס התיקים המגיעים לפתחם מדי יום. כמו כן,

הביע את התפעלותו מעבודתם המסורה והמופלאה של דייני בית הדין

ועובדיו, תוך שהוא מציין לשבח את שמו הטוב של בית הדין באשדוד

ואת השירות המיטבי שניתן לבאי בתי הדין בכל נושא וענין עליו

מופקד בית הדין הרבני.

נשיא בית הדין הרבני הגדול הרב

דוד יוסף בביקור בבית הדין הרבני

בעיר

בס״ד

ביקור ראשון של נשיא בית הדין הרבני הגדול הראשון לציון הגאון רבי

דוד יוסף בבית הדין הרבני בעיר אשדוד. נשיא בית הדין הרב דוד יוסף

הבטיח לסייע בזירוז מינוי דיינים חדשים במטרה להקל על העומס וכן על

מבנה מתאים ומכובד לבית הדין. הרב שיבח את עבודתם המסורה של

הדיינים וצוות עובדי בית הדין בשירות לאזרח

משיחתו של הראשון לציון עם הדיינים שעבודתם מרובה, הביע זעזוע 

נוכח התנאים הפיזיים של בית הדין שאינם מכבדים ערכאה שיפוטית

בישראל כמו גם נוכח חוסר כוח אדם, דיינים ועוזרים הלכתיים

ומשפטיים - המטיל עומס רב על הדיינים ועובדים.

הרב יוסף הודיע כי הוא פועל ויפעל ללא ליאות למתן מענה ראוי לכל

צרכי בית הדין הרבני באשדוד לרבות זירוז מינוי דיינים חדשים

וקבועים הצורך במילוי דחוף של התקנים והרחבתם, מתן מענה דיורי

הולם ומציאת מבנה מתאים וכיאה להיכל בית הדין באשדוד.

לקראת תום הביקור, הרב דוד יוסף פנה גם לעובדי בית הדין אשר

עושים מלאכתם נאמנה, וקרא להם להתייחס לציבור המתדיינים

במאור פנים: "אלו שמגיעים הנה, יש מהם שהם מלאים וטעונים עם

הקושי האישי, על כן מוטל עלינו לקבל את הציבור בסבר פנים יפות,

סובלנות, ורושם חיובי ככל האפשר. חשוב שאנשים יצאו מכאן

בתחושות טובות".

בסיום, ציין נשיא בית הדין כי דלתו פתוחה בפני כל הדיינים לכל דבר

לחיזוק בית הדין וכי מינה לשם כך את יד ימינו הגאון הרב ישראל

מאיר יונה אשר ידיו רב לו בעולם הדיינות שזכה להיות מתלמידיו

הקרובים מאוד של מרן רבי עובדיה יוסף זצ"ל ובירך את הדיינים

ועובדי בית הדין שיזכו לקדש שם שמים בעבודתם ושלא תצא תקלה

תחת ידם ויראו ברכה והצלחה במעשי ידיהם.

 

28



בס״ד

בקרוב: עיריית

אשדוד תוכל

לשלוח ״הודעות

מתפרצות״

לטלפונים הניידים

של התושבים
פגיעה בפרטיות התושבים? לראשונה במדינת

ישראל, משרד התקשורת יאפשר לרשויות מקומיות

לשלוח הודעות חירום מתפרצות לטלפונים סלולריים

של תושבים• האם יבוצע בהודעות גם שימוש

פוליטי, כפי שראינו בעבר?

הודעות הסמס שניתן יהיה לשלוח לתושבים יהיו

בסגנון שנשלחו בערב התקיפה האיראנית. 

המשמעות המוצהרת היא, שרשויות מקומיות יוכלו

להזהיר תושבים מפני סיכונים ואירועי חירום וביטחון

בשטח הרשות, ובכך לשמור על שלום הציבור.

נשאלת השאלה: האם יבוצע שימוש פוליטי

באפשרות לשלוח הודעות מתפרצות? כפי שבוצע

במערכת הבחירות בהודעות סמס מהמאגר העירוני.

מי יפקח על שליחת ההודעות לתושבים? ומדוע

מאפשרים לעיריות לשלוח הודעות, במקום שפיקוד

העורף ישלוט על כך, כפי שמתקיים היום?

 

כיתת ממר״ם בישיבת נווה הרצוג

בישיבת בני עקביא נווה הרצוג החלה השנה תכנית

כיתת ממר"ם.

התכנית, שמיועדת לכיתות ז' ותלווה אותם לאורך

השנים, הינה תכנית ייחודית ויוקרתית שמטרתה

להכשיר את התלמידים לקראת שירות משמעותי

בתחום הטכנולוגי בצה"ל וכן לפתוח דלת לעולם

ההייטק בשלב מאוחר יותר.

התלמידים מלווים ע"י מומחה במשך שעתיים בשבוע

ובו הם לומדים ומתנסים בנושאים שונים בתחום

הסייבר ומדעי המחשב.

התלמידים כבר נלהבים מהתכנית ומראים מוטיבציה

גבוה להצלחה בתחום.

תכנית זו הינה אחת מתכניות העשרה רבות שנוספו

בשנתיים האחרונות לישיבה המתחדשת, ביניהן לימוד

ימי, לימודי מוסיקה ועוד. 

זאת כחלק מהתחדשות משמעותית אותה חווה הישיבה,

בדחיפת התלמידים המורים וההנהלה.

בישיבה כבר החלו להיערך למחזור השני של התלמידים

הצפויים לעלות לכיתה ז׳ בשנת הלימודים הקרובה.

תלמידי נווה הרצוג בכיתת ממר״ם
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כיתת ממר״ם

נפתחה בישיבת

נווה הרצוג



חברת נמל אשדוד קיימה  

הדלקת נרות של חנוכה

בהשתתפות נציגי חב"ד,

חברי ההנהלה,  נציגי

הוועדים והעובדים

חברת נמל אשדוד קיימה הדלקת נרות של חנוכה

בהשתתפות נציג חב"ד הרב עקיבא שיינברגר,

במעמד יו"ר דירקטוריון נמל אשדוד שאול שניידר,

מנכ"ל נמל אשדוד ניסן לוי ובהשתתפות חברי

ההנהלה, נציגי הוועדים והעובדים.

יו"ר נמל אשדוד שאול שניידר אמר: " אני מחזק

את ידכם על כך שמעל לשנה אתם מראים מסירות

והירתמות, גיליתם גבורה אזרחית אמיתית

ושמרתם על הרציפות התפקודית של הנמל.  

בזכותכם אנו ממשיכים להיות הכוח המניע של

המשק הישראלי. מברך את כולם בבשורות

טובות".   

 מנכ"ל נמל אשדוד ניסן לוי ציין ואמר: ״חג

החנוכה הוא הזדמנות ובמיוחד בתקופה זו להגביר

את האור. זוהי האחריות של כל אחד ואחת מאיתנו

לדבוק בעשיית טוב ובראיית האחר.  נר אחד קטן

יכול להאיר אוקינוס של חושך. חג שמח." 

 

צילום: דוברות נמל אשדוד

הדלקת נרות חנוכה

בנמל אשדוד

בס״ד

בתמונה: מנכ״ל הנמל, יו״ר הנמל והרב של

חב״ד במעמד הדלקת נר חנוכה
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סגן ראש העיר אלי נכט במסורת הדלקת נר חנוכה בבית משפחת דורון ודידי אלמוג.

מסתבר, שדידי היתה המחנכת האהובה של נכט בבית הספר יוהנה ז׳בוטינסקי מחוץ לעיר

ומדי שנה, נוהגים בוגריה להתייצב בביתה לערב של כיף והעלאת זכרונות. 

גיליון מספר 1 מהדורה מיוחדת 02 באוקטובר 2024

פפריקה - כל העיר מדברת… 

השבוע, הצליחה משפחת עמרם לחגוג לאב המשפחה יוסף, יום הולדת עגול

ומי שהצליחה להפתיע אותו היא רעייתו, אהובה, יועצת ראש העיר בנושא

קידום מעמד האשה. הפקה מדהימה ועשירה  של המשפחה והרבה חברים

בבליקר בייקרי. בתוכנית הדלקת נר ראשון של חנוכה, מצגת והזמרת

האשדודית חנה  גור ששרה ועשתה שמח. 

משפחת ברבי היקרה עם ההורים רווית

וגדעון, נופשים בתאילנד ועושים חיים עם

הילדים. חיזרו לשלום!

שר הביטחון ישראל כץ הגיע בשבוע שעבר לכבד את משפחת שטרית,

אשר מקיימת מדי שנה את ההילולה המסורתית של התנא רבי יהודה

הנשיא. 

השר כץ שהגיע לחזק, יצא מחוזק ואמר בדבריו שזהו ערב קדוש השומר

על מורשת עם ישראל.

מאיר בן גוזי ורעייתו שירלי הרחיקו

עד פריז הקפואה לטיול רומנטי

ומהנה. 

בס״ד

עו״ד אריאלה אפריאט, אשר העתיקה את משרדה

לאחרונה לבניין ״גן העיר״, נופשת לה בתאילנד

הרחוקה. רחוק מאזעקות באמצע הלילה או הצפות

בשעות היום. מפרגנים!
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ממ״ק רה״ע אבי אמסלם בפעילות המסורתית שלו כמדי שנה, חלוקת

סופגניות בכוללים ובבתי ספר. 



חדשות אשדוד
והסביבה

מהדורה
מיוחדת

מומלץ לסרוק את הקוד כדי להגיע

לעיתון הדיגיטלי באינטרנט

מוזמנים לפנות אלינו במייל: 
ASHDODHAYOM@GMAIL.COM

או בוואטסאפ: 053-4867379

בס״ד
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